
UCHWAŁA NR 2/ 4/ 2021 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia  7 stycznia 2021 roku 

 

w sprawie: wyrażenia opinii dotyczącej budowy odwodnienia układu torowego wraz                            

z budową nowych rowów. 
 

  Na podstawie art. 9o ust. 3 pkt 4 lit. h ustawy z dnia 28.03.2003r. o Transporcie Kolejowym 

(Dz. U. z 2020r. poz. 1043) 

 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego opiniuje pozytywnie lokalizację inwestycji polegającej na  budowie 

odwodnienia układu torowego wraz z budową nowych rowów w ramach zadania „Prace na linii 

kolejowej nr 25 na odcinku Skarżysko-Kamienna – Sandomierz, dla realizacji prac na odcinku od 

km 145,752 do km 147,813” pod warunkiem zachowania wszystkich ujętych w decyzji 

środowiskowej uwarunkowań w celu minimalizacji wpływu na środowisko. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Skarżyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

 

Artur Berus 

 

1. Anna Leżańska    .............................. 

2. Katarzyna Bilska    .............................. 

3. Tadeusz Bałchanowski    .............................. 

4. Adam Ciok    …......................... 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 W dniu 20.11.2020r. wpłynął wniosek NFRARES Sp. z o.o., ul. Świętokrzyska 5/7, 00-236 

Warszawa, z prośbą o wydanie opinii w celu uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację 

inwestycji drogowej dotyczącej budowy odwodnienia układu torowego wraz z budową nowych 

rowów w ramach zadania „Prace na linii kolejowej nr 25 na odcinku Skarżysko-Kamienna – 

Sandomierz, dla realizacji prac na odcinku od km 145,752 do km 147,813”, zgodnie z 9o ust. 3 pkt 

4 lit. h ustawy z dnia 28.03.2003r. o Transporcie Kolejowym. 

 Zgodnie z art. 9o ust. 3 pkt 4 lit. h ustawy z dnia 28.03.2003r. o Transporcie Kolejowym 

właściwy organ, na wniosek PLK S.A. lub właściwej jednostki samorządu terytorialnego, wydaje 

opinie, o których mowa w ust. 3 pkt 4, w terminie nie dłuższym niż 30 dni od dnia otrzymania 

wniosku o wydanie opinii. Niewydanie opinii w tym terminie traktuje się jako brak zastrzeżeń do 

wniosku o wydanie decyzji o ustaleniu lokalizacji linii kolejowej właściwej jednostki samorządu 

terytorialnego  

 Opinia Zarządu Powiatu Skarżyskiego jest niezbędna do uzyskania decyzji o ustaleniu 

lokalizacji linii kolejowej.  


	‎C:\Users\radzimirskaa\Desktop\221\uchwaładwodnienie układ torowy.doc‎

